

ONEXP 2006 ApS
c/o Hangar 259, Kompasrosevej 6, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 24 01 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONEXP 2006 ApS
c/o Hangar 259
Kompasrosevej 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 24 01 32
Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ragnar Garrett

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tjenesteydelser i forbindelse med transport, service inden for luftfart og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.293 t.kr. mod 8.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.169 t.kr. mod 5.006 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.293.141	8.036.279
1 Personaleomkostninger	-2.388.052	-1.933.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.511.030	-168.191
Driftsresultat	6.394.059	5.934.318
Andre finansielle indtægter	346.502	476.770
Øvrige finansielle omkostninger	-99.242	-679
Resultat før skat	6.641.319	6.410.409
Skat af årets resultat	-1.472.206	-1.404.502
Årets resultat	5.169.113	5.005.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	169.113	4.505.907
Disponeret i alt	5.169.113	5.005.907

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	8.584.224	12.868.800
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.412.265	1.605.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.996.489</u>	<u>14.474.188</u>
Deposita	96.886	103.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.886</u>	<u>103.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.093.375</u>	<u>14.577.733</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.696.009	3.000.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.696.009</u>	<u>3.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.802	2.097.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.261.250	5.575.275
Andre tilgodehavender	760.069	109.752
Tilgodehavender i alt	<u>6.444.121</u>	<u>7.782.564</u>
Likvide beholdninger	80.640	962.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.220.770</u>	<u>11.745.114</u>
Aktiver i alt	<u>22.314.145</u>	<u>26.322.847</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.431.395	13.262.282
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>18.556.395</u>	<u>13.887.282</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	666.000	203.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>666.000</u>	<u>203.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.704.118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.148	10.691.103
Selskabsskat	1.009.206	1.404.502
Anden gæld	294.278	136.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.091.750</u>	<u>12.232.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.091.750</u>	<u>12.232.565</u>
Passiver i alt	<u>22.314.145</u>	<u>26.322.847</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.170.621	1.165.463
Pensioner	1.200.000	750.000
Andre omkostninger til social sikring	6.311	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	11.120	9.787
	2.388.052	1.933.770
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	15.868.800	0
Tilgang i årets løb	0	15.868.800
Afgang i årets løb	-2.997.440	0
Kostpris 31. december 2017	12.871.360	15.868.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.000.000	0
Årets afskrivninger	-1.287.136	0
Årets nedskrivninger	0	-3.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.287.136	-3.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.584.224	12.868.800
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.405.790	2.025.899
Tilgang i årets løb	30.771	379.891
Kostpris 31. december 2017	2.436.561	2.405.790
Afskrivninger 1. januar 2017	-800.402	-632.210
Årets afskrivninger	-223.894	-168.192
Afskrivninger 31. december 2017	-1.024.296	-800.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.412.265	1.605.388
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	13.262.282	8.756.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>169.113</u>	<u>4.505.907</u>
	<u>13.431.395</u>	<u>13.262.282</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garrett Holding ApS, CVR-nr. 29177163 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.